Caput primum elatum ex sarcophago; inde mentum; postmodum reliqua membra per vices proferebantur. Vestis superior quæ parte maximâ superest, punicei coloris serica erat, aureis filis florum vel rosarum instar intersparsa, quæ totum corpus cum brachiis ab humero ad plantas usque convestiebat, sub hac transversæ manus ad modum crucis pectori superpositæ. Vestis eadem obvoluta, duabus argenteis acubus superiore parte gemmeo opere exornatis connectebatur, quarum unam superiorem Rever. Dominus Casparus à Questenbergh, Abbas &c. alteram Admodum Reverendus Dominus Præpositus Doxanensis resolvit. Jam crepusculum erat & obscurioris templi conditio tenebras induxerat.

Stola, Manipulus, Pallium Pontificale, potiore parte integra, Anulus etiam aureus Sapphiro insignis reperiebatur, quem pretio ad penso redemit toties memoratus Venerabilis Abbas. Mox serâ nocte incumbente superiorem Vestem, una cum cineribus & sacri corporis Reliquiis, involverunt, & in Sindone mundâ reponenda Domino Martino Stricerio tradiderunt. Inde quicquid supererat, minutissimum etiam pulvisculum, reverenter collectum unâ asportaverunt. Peracta sacrarum Reliquiarum elevatione, & Dominis jam abituris ostendebant monasterii inquilini, in parvulis cistulis affabrè factis, & in summi Altaris superiore parte collocatis diversorum corporum Reliquias, quas rursus in locum reponi Domini commissarii petierunt. Post hac monasterii hypocaustum ingressi convocatis locum habitantibus gratias egit Religiosissimus Abbas Strahoviensis, promittens se Cæsari Clementissimo relaturum, quod prompto omnino consensu in operis consummationem convenissent. Inde sibi ipsismet benè precantibus digressi sunt. Excubiarum satellitio stipante illos, qui inventum sacrum thesaurum deferebant: ac tandem redeunt in adsignatum Hospitium, Domum videlicet Domini Alemanni, & cæna sumpta (totum enim diem desiderii magnitudine superati jejuni transegerant) fessa membra quieti dederunt. Sequenti, quæ quarta Decembris erat, abituris, requirente Senatu Civitatis Clarissimos Dominos Commissarios, usque ad Vesperarum tempus substiterunt. Venit enim circa prandii tempus Doctissimus juxta ac Consultissimus Vir Dominus Joannes Dauht,

Dauth, Juris Doctor Civitatis Consul regens, Vir multis, corporis & animi dotibus abundans, cum duobus aliis Consulibus, Domino Martino Brauns, & Domino Joan. Heinricho Walthero Juris Doctore &c. qui una cum Domino Joanne Alemanno congratulati sunt Clarissimis Dominis Commissariis, quod ad votum & desiderium Cæsaris Maximi omnia cessissent. Confederunt deinde amplissimos affectus contestati, & hospitiorum impendia frustra reclamantibus Dominis ablegatis redimentes. Circa Tertiam pomeridianam omnibus bene precatus est reverendis. Præful Abbas Strahoviensis, cum bono Deo, sociatus præactis Dominis recessit, deducuntibus extra civitatem fermè unius Milliaris spatio jussu senatus duobus Reip. Viris, Domino Andrea Rhor, Camerario, & Domino Nicolao Klaken Secretario, inferiori, ultrà progressuri, nisi Dominorum ablegatorum precibus concessissent. Super quibus omnibus & singulis, prædictus Reverendiss. ac Clarissimus Vir Dominus Casparus à Questenbergk Abbas Strahoviensis me Publ. & Immatric. Notarium infra Scriptum requisivit & rogavit, ut his notatis, unum aut plura, si opus sit, publica Instrumenta sibi inde conficerem. Quòd officii mei ratione minime ipsi denegandum censui.